
3 sovrum Villa till salu i Rojales, Alicante

LOVELY VILLA IN DONA PEPA, QUESADA - med privat pool och trädgård.

Denna villa på 146 m2 består av 3 sovrum, 2 badrum, terrasser på 35 m2, ett stort solarium på 100 m2 och en privat
pool med trädgård.
Villa Boheme, kännetecknas av sin perfekta fördelning då både de 3 sovrummen och vardagsrummet.
vardagsrum tittar mot poolen, vilket gör denna fastighet mycket mer mysig. Dessutom
Dessutom har vardagsrummet dubbelhöjd vilket gör att blixten blir spektakulär genom sin stora
fönster.
Du kommer att kunna njuta av en bred tomt plus 2 terrasser, den ena högre än den andra för att
uppskatta utsikten över miljön där ligger.
Beläget i Doña Pepa Urbanisation, i Ciudad Quesada, i en trevlig och lugn miljö. Nära till alla nödvändiga tjänster,
såsom stormarknader, restauranger, apotek, hälsocentral... Endast 10 minuter från de bästa stränderna på Costa
Blanca, såsom Guardamar eller Torrevieja. De bekvämligheter som finns i Quesada har också förbättrats med tiden, så
att det nu finns ett brett utbud av barer, restauranger, butiker och stormarknader, tillsammans med flera banker,
tandläkarmottagningar, apotek, frisörer, tidningsbutiker, tobaksaffärer och ett medicinskt centrum.
Ciudad Quesada har många grönområden, parker med naturliga tallar och spektakulära vyer över havet och "Laguna
de La Mata". Det är en plats där européer bor året runt på grund av den utvecklade infrastrukturen som erbjuder alla
bekvämligheter som du behöver. De vackra stränderna i Guardamar ligger bara 10 km bort och för golfälskare är de
närmaste banorna La Marquesa Golf och La Finca Golf Course i Algorfa bara 10 km bort. Andra närliggande banor är
Las Colinas Golf and Country Club, Vistabella Golf och Villamartin Golf för att nämna några. Villamartin Golf Course är
numera en av de mest kända golfbanorna på Costa Blanca.
Det finns köpcentrum i närheten, Habaneras shoppingcenter i Torrevieja och bara 20 minuters bilresa finns "La Zenia
Boulevard", det största shoppingcentret i Alicante-regionen.
Alicantes flygplats ligger 35 minuter (50 km) bort och Murcias (Corvera) flygplats ligger 55 minuter (75 km) bort.

  3 sovrum   2 badrum   146m² Bygg storlek
  546m² Tomtstorlek   Simbassäng

661.635€
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